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INFORMASJON

Takk for din skapervilje

Gud, vi takker for den verden 
du har gitt oss å leve i; 
for naturen som omgir oss, 
for livets mulighet som er gitt oss, 
for barna vi bærer ved våre bryst, 
for venner som tenner lys i mørket, 
for alt det som minner oss 
om din gode skapervilje. 

Vi ber om at du må se til den verden 
som lider og forbarme deg over ditt 
skaperverk. 
Gi de sultne å spise. 
Gi dem som gråter trøst. 
Du som alltid lengter, 
alltid ser og alltid bryr deg: 
Hør vår bønn! 

Fra Norsk bønnebok 
(Norsk Salmebok s.1192) 
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DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Sommertid i juli :  10-16 (15)
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Aare-Paul Lattik
Mobil: 986 72 812
Epost: aarepaul@yahoo.fr

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Tid for konfirmasjon
I skrivende stund er jeg inne 
i det som er blitt Vårens 
Vakreste Eventyr for meg som 
prest: Konfirmasjonsdagene 
i Hof, Eidsfoss og Vassås 
kirker! Tre søndager på rad 
etter 17. mai; med et lite 
høytids-avbrekk i pinsehelga.

I 2025 blir det til sammen 
fem gudstjenester: Først to i Vassås 
kirke, deretter en i Eidsfoss kirke før vi 
avslutter det hele med to gudstjenester 
i Hof kirke midt i juni. Slik får vi plass 
til enda flere av gjestene til de 30 
konfirmantene vi har i år. 

Lurer dere på hvem disse er, finner dere 
et flott bilde i dette bladet. Tradisjonen 
tro tok vi bilde ved den flotte eika på 
kirkegården til Hof kirke. 

Der blir nemlig alle kappene oppbevart 
mellom konfirmasjonssesongene. Det er 
like spennende hvert år å finne kapper 
som passer til konfirmantene. Noen av 
dem har jo vokst minst en hode-høyde i 
løpet av konfirmanttida!

I tillegg kan dere også lese et flott 
intervju i serien Spor av tro. Som i fjor 
har Asle Zimmermann tatt en prat med 
to av konfirmantene, og resultatet er 
med i dette bladet. 

Dermed går det mot slutten for nok en 
innholdsrik og spennende konfirmanttid. 
Årets konfirmant-kull har virkelig vært 
en flott gjeng, og gitt mange gode og 
sterke opplevelser. Aller best kommer 
jeg nok til å huske de fire konfirmant-

dåpene vi hadde i løpet av 
denne våren. For som kjent 
må man være døpt for å 
kunne bli konfirmert.

Ekstra sterkt var det at alle 
fire konfirmantene ble døpt 
i selve hovedgudstjenesten. 
Slik fikk menigheten være 
med og ta imot dem som nye 

medlemmer i Kirken.

Jeg er utrolig takknemlig for at kirkelig 
konfirmasjon står som en sterk tradisjon 
fortsatt her i Hof. Det merkes også når 
vi til høsten innbyr til jubileum for dem 
som ble konfirmert for 50, 60 eller 70 år 
siden i en av sokne-kirkene våre. Dato 
og litt nærmere informasjon står å lese 
et annet sted i dette bladet. 

Men først er det altså klart for 
konfirmasjonsgudstjenester. Jeg 
gleder meg til å ta imot konfirmantene 
i kirkene våre, og legge dem fram for 
Gud i takk og bønn. Derfor benytter jeg 
anledningen og oppmuntrer dere alle 
til å være med og be for konfirmantene 
videre framover!

Av sokneprest Knut Skjeldal
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Nytt fra menighetsrådet
Menighetsrådet hadde møte 22. april, 
rett i forkant av årsmøtet. I tillegg til 
de faste sakene med godkjenning av 
møtebok fra møtet 26. mars og info 
fra møte i fellesrådet samt grupper og 
utvalg i menigheten, drøftet og prioriterte 
Menighetsrådet målsettinger for arbeidet 
i 2025. 

Dette ble vedtatt: 
1.	 Holde Hof Menighetshus i hevd.  Vi 

står foran et generasjonsskifte når 
det gjelder styremedlemmer og folk 
som er aktive på dugnad.  Behov for 
nye som kan ta ansvar.  

2.	 Arbeide for å få en navnet minnelund 
i Hof der det også settes av plass til 
en anonym minnelund. 

3.	 Engasjere konfirmantforeldre til 
å ha ansvar for kirkekaffe når 
konfirmantene deltar i gudstjenester. 

4.	 Øke antall givere til givertjenesten til 
diakonstillingen. 

5.	 Oppussing av Hof kapell innvendig. 
6.	 Hof kirke: Fjerne to benker foran og 

erstatte med stoler.  Fjerne én benk 
bak. 

7.	 Hof kirke: Restaurere orgelet. 
8.	 Fortsette misjonsavtalen med Det 

Norske Misjonsselskap og den 
evangelisk-lutherske kirke i Thailand 
og med Kirkens Nødhjelp og 
fasteaksjonen.  Vi er en del av den 
verdensvide kirke. 

9.	 Kontinuerlig fokusering på «Vår 
grønne menighet». 

10.	Opprettholde den nåværende gode 
driften av menighetsbladet.  Ha en 
fast spalte i bladet med informasjon 
fra menighetsrådet.

I denne spalten «Nytt fra 
menighetsrådet» vil vi informere om 
hvordan disse målsettingene følges opp 
og forhåpentligvis nås i løpet av året. 

Møtedatoer for høsthalvåret ble fastsatt, 
og det ble informert om at de nye 
stolene til Hof kirke kanskje vil kunne 
være på plass i løpet av sommeren. 

Det ble jobbet med å få på plass nye 
styremedlemmer til Menighetshuset. 
Svært positivt at flere har sagt seg villig 
til å stille på dugnad, og ikke minst at to 
av de vi kontaktet om å gå inn i styret 
sa ja. Styremøtet ble så avsluttet, og de 
praktiske forberedelsene til årsmøtet ble 
gjort. 

Selve årsmøtet ble avholdt samme 
kveld. Der ble bl.a. årsrapporter og 
regnskap for 2024 samt budsjett for 
2025 vedtatt. 

Som nye styremedlemmer i 
Menighetshuset for perioden 2025-2027 
ble Randi Marie Lokøy Holtungen og 
Turid Åsheim Sletsjø valgt. Takk for at 
dere stiller opp! 

Fra og med 2025 føres regnskapet for 
Menighetshuset av økonomiansvarlig 
Marianne Aass Bekke.

Menighetsrådets siste møte før 
sommerferien er 11.juni.   

Eva Margrete Lian 



5

Skaperverket 
har sin egen stemme

Sommeren er en dyrebar tid 

Uker med noe helt annet. Ferietid 
for mange. Uløselig knyttet til lange 
sommerdager med rolige måltider 
sammen med familie – treffe igjen 
venner. Og hele tiden som et gitt, trofast 
livsrom, en storslått natur, med alt det vi 
kjenner til og er så glad i. Sol og regn, 
varme og svale dager om hverandre, 
grønt gress, blomster, fugler, trær, reint 
vann, dype fjorder og høye fjell. En 
storslått natur. Alt dette som er Norge.

Skaperverket er ødselt, det gir og det gir. 
Bær og frukt, grønnsaker og korn, rein 
luft og leskende vann, fisk og kjøtt – vi 
nyter det og gleder oss. 

Skaperverket lever og det taler. Kanskje 
en litt rar tanke for oss, men i lys av vår 
kristne tro vitner alt som lever om Guds 
skaperkraft og hans trofaste kjærlighet til 
alt det han har skapt. Kan hende har vi 
fornemmet det? 

Men i tiltagende grad har vi og blitt 
vàr en annen tone som stiger opp fra 
skaperverket, et sukk og et stønn. 
Det skapte er knuget og tynget. Og 
vanskeligst av alt, vi aner at det har noe 
med vår moderne levemåte å gjøre. 
Vi vil jo stadig ha høyere levestandard 
og økt kjøpekraft, reise mer. Så lukker 
vi lett øynene for konsekvensene, 
natursvinn, klimagasser, oppvarming 
og ekstremvær. Det gjelder på en måte 
ikke oss. Men allikevel, tegnene er så 

tydelige, det nytter ikke å stikke hodet i 
sanden.   

Kirken har et språk som rommer både 
skaperverkets lovsang og klage. «Kyrie 
eleison, Herre, miskunne deg!» og 
«gloria, Ære være Gud i det høyeste!» 
- det er faste ledd i gudstjenesten. Vi 
synger og roper det ut både på våre 
egne og på alt det skaptes vegne. 

Og til slutt i gudstjenesten, etter 
velsignelsen, sendes vi ut med et 
oppdrag – «Gå i fred og tjen Herren med 
glede,» som også betyr; «Gled dere 
over mitt skaperverk, vern om det og se 
på det med empati og ømhet, både på 
mennesker og dyr og på alt det jeg har 
skapt.» 

God sommer!  

AZ 
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Jeg traff to av årets konfirmanter 
utenfor Vassås kirke, Solveig Akerholt 
og Tyri Jensen Aarøe. Begge er fra 
Vassås og begge kommer fra gård. 
Vi hadde avtalt en samtale om livet, 
konfirmasjon og tro.  

Begge jentene driver med dans på 
fritida, på Danseløven i Holmestrand. 
«Det er veldig gøy å danse,» er de 
samstemte om. Dessuten går Solveig 
på pianoundervisning. «Musikken 
gir meg glede.» Selv det å øve går 
greit. «Jeg blir fornøyd når jeg får til et 
musikkstykke.» Tyri liker å tegne på 
fritida når hun har lyst. «Det gir meg 
ro.» 

Spor av tro
«Det har vært gøy og sosialt.» 

En samtale med Tyri Jensen Aarøe og Solveig Akerholt.

Akkurat nå er livet veldig hektisk. Med 
konfirmasjonen rett rundt hjørnet, mange 
prøver på skolen og innøving av en 
danseforestilling. «Men fremføringen 
lander akkurat på den dagen vi har 
konfirmasjon. Så den får vi dessverre 
ikke med oss,» sier Tyri.

Solveig skulle ønske hun var født før 
mobilen var en så stor del av livet. «Det 
blir lett til at en sitter mest inne og ser 
på hva andre gjør istedenfor å gjøre 
noe selv. Det er mye bedre å treffe folk 
på ordentlig.» Tyri legger til: «Når vi 
har aktiviteter å holde på med, så blir 
det nesten ikke tid til mobilen. Men den 
kan være fin for dem som ikke er så 
sosiale.»  

Gøy, lærerikt og en hyggelig prest 
- Hvordan har konfirmantåret vært?
«Konfirmantåret har vært gøy. Og det 
har vært sosialt.» De sier det nesten i 
munnen på hverandre. «Også har vi fått 
et større innblikk i hva kristendom er for 
noe. Vi har lært om hvordan Bibelen er 
lagt opp. Det er en annen type info enn 
den vi får på skolen. Litt dypere liksom,» 
sier Solveig. 

Tyri forteller at hun visste ikke så mye 
fra før. «Vi har vært på gudstjenester 
og fått et tettere forhold til andre som 
går i kirken og det som skjer der.» 
Solveig føyer til: «Det er koselig å være i 
gudstjeneste. Det er annerledes enn da 
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jeg var liten. Nå skjønner jeg litt mer av 
hva presten snakker om.» 

Det er tydelig at konfirmantene liker 
Knut. «Han er veldig hyggelig. Han 
prater på en sånn måte at alle forstår. 
Da blir det gøy å høre på,» sier Tyri. 
«Nesten alle konfirmerer seg kirkelig i 
Hof.»

«Det var veldig gøy på konfirmantleir.» 
Den var på Strand leirsted ved 
Sandefjord. De forteller at det var 
varierte aktiviteter hvor lek og lære gikk 
hånd i hånd. Så var det spennende å bli 
kjent med konfirmantene fra Sande og 
Botne. 

Dåp   
Tyri ble døpt i Vassås kirke nå i mars. 
«Mamma og pappa ville at jeg skulle 
velge selv om jeg ville bli døpt. Det er 
jeg glad for.»

- Hvorfor ville du bli døpt? 
«Jeg ville konfirmere meg sammen med 
vennene mine. Det var spennende å se 
og oppleve hvordan det var å bli døpt.» 

- Hvordan opplevde du det? 
«Jeg opplevde det fint. Jeg følte at 
alle støtta meg. Mange, veldig mange 
faktisk, gratulerte meg og sa det var 
fint. Det hadde jeg ikke venta. Det var 
koselig.»     
Solveig er glad for at hun ble døpt som 
liten. Men hun hadde nok latt seg døpe 
som ungdom også. 

Trygt
- Hva betyr troen på Gud for dere? 
«Jeg føler det er deilig å bli godtatt som 
den jeg er uten å prestere så mye. Gud 

godtar meg og alle andre. Vi har noe til 
felles,» sier Tyri. Også Solveig opplever 
troen på Gud som en trygghet i livet. 

- Hva tenker dere om Jesus?
«Vi har hørt mange historier 
om Jesus både på skolen og i 
konfirmantundervisningen. Det er han 
som er hovedpersonen,» sier Tyri. 
 
De forteller at de ber ikke så ofte. Men 
de ber når det er noe som skal skje, 
foran prøver og pianokonserter feks. 

Konfirmasjonssøndagen  
Begge to gleder seg til konfirmasjons-
søndagen. Både Solveig og Tyri skal ha 
selskap hjemme på gården. «Det blir fint 
å feire med familien og dem vi kjenner,» 
sier Tyri. «Det er din dag liksom,» legger 
Solveig til. 

Begge skal også få Vestfold-bunad 
til dagen. «Jeg har gleda meg til å få 
bunad veldig lenge. Det er mormor som 
har laga den,» sier Solveig.

Asle Zimmermann
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Første rekke fra venstre: Solveig Akerholt, Line Therese Olsen, Erik Korsgaard, 
Trym Hvitås Hansen, sokneprest Knut Skjeldal, Sondre Nyheim, Ola Leikaas 
Bringaker, Caroline Pareliussen, Linnea Langtangen.

Andre rekke fra venstre: Tyri Jensen Aarøe, Vanessa Hovland, Anndrea Nicole 
Johansen, Markus Haga Glenne, Truls Rønneberg Furuheim, Olav Fjellestad 
Eikenes, Ludvig Gamborg-Nilsen, Emrik Rosnes, Kristian Nordby, Tine Christina 
Ellingsen Ivesdal, Thea Haavik Ims, Josefine Lambert Sundby.

Konfirmanter i Hof, Eidsfoss og Vassås 2025
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Tredje rekke fra venstre: Kornelia Iren Leikaas, Cilie Bergun, Nikolas Knoff-
Madvig, Olav Gamborg, Theo Bjerke Bjørnsen, Jimmi Opland Valmestadrød, Isak 
Elvekrok, Melissa Kopstad, Mathea Sofie Teien-Skaug.
Ikke til stede på bildet: Emma Kofstad

Konfirmanter i Hof, Eidsfoss og Vassås 2025
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Min salme
Det føles vanskelig å skulle plukke ut 
en salme som har betydd mye for meg. 
Det finnes så mange fine. Men en salme 
jeg blir litt ekstra varm i hjerte av å høre, 
er ikke en salme som har betydd mye 
direkte for meg, men for min bestemor. 

Og bestemor har betydd så uendelig 
mye for meg. Det er i år 13 år siden 
bestemor gikk bort, men fortsatt når jeg 
tenker på salmen ‘Ingen er så trygg i 
fare’, er det med bestemors stemme. 

Det var en av hennes flere favoritter, 
som vi hørte henne synge mye gjennom 
hele barndommen. Jeg vil tro det var 
salmens fokus på barns trygghet hos 
Gud som gjorde at bestemor var så glad 
i den, for hun var alltid opptatt av at alle 
barn skulle ha det bra. 

Bestemor viet mye av livet på 
barnemisjon. Ikke bare lærte hun oss 
håndarbeid, men over en kopp kakao 
og hjemmelagde boller var det alltid en 
liten andakt og salmer som var med på 
å forme barnetroa til mange av barna i 
bygda. Og en av salmene som ofte gikk 
igjen var nettopp denne.

Ingen er så trygg i fare
Norsk salmebok 488

Ingen er så trygg i fare 
som Guds lille barneskare,
fuglen ei i skjul bak løvet, 
stjernen ei høyt over støvet.

Herren selv vil sine berge, 
han er deres skjold og verge
Over dem han seg forbarmer, 
bærer dem på faderarmer.
 
Ingen nød og ingen lykke, 
skal av Herrens hånd dem rykke. 
Han, den beste venn blant venner, 
sine barns bekymring kjenner.

Våre hodehår han teller, 
hver en tåre som vi feller
Han oss føder og oss kleder, 
midt i sorgen han oss gleder.

Gled deg da, du lille skare, 
Jakobs Gud skal deg bevare
For hans allmakts ord må alle, 
fiender til jorden falle.
 
Hva han tar, og hva han giver, 
samme Fader han forbliver,
og hans mål er dette ene: 
Barnets sanne vel alene.

		  Camilla Andrea Leikaas
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 Vassås søndagsskole ca. 1966

Utleie av Hof menighetshus
Hof menighetshus er perfekt til møter og til selskap når det skal feires 
bursdager, barnedåp, komfirmasjoner m.m. Det er også et fint sted for 

minnesamvær. Huset har rom til forskjellig bruk og behov.
            Mer informasjon:

Ring Randi 948 24 195 eller Ole 992 71 389

Bakerst i bildet Karin Lindseth og Reidun Kathrine Green, søndagsskolelærere.
Kanskje noen kjenner se igjen?
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Jubileumskonfirmanter 2025

Oppstartsdatoer for 
menighetens barnearbeid

Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og Vassås har gleden av å innby 50, 60 og 
70-års konfirmanter til gudstjeneste i Eidsfoss kirke søndag 21. september 
kl. 11:00.

Deretter blir det jubileumssamling med lunsj på Eidsfoss Hovedgård.

Det sendes ut invitasjon pr post til alle som ble konfirmert i Hof, Eidsfoss 
eller Vassås kirke i årene 1955, 1965 og 1975. Her blir det opplyst mer om 
påmelding og betaling.

Hvis noen jubilanter ikke blir tilskrevet; ta kontakt med kirkekontoret i 
Holmestrand.

Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

- 	 Babysang starter opp torsdag 4.9 
kl.11.00 på Hof menighetshus. 

	 Møtes hver uke.
- 	 Småbarnssang og middag 

arrangeres hver første torsdag 
i måneden kl.16.30 – 18 på Hof 
menighetshus. Oppstart 4.9. 

-  	Hof barnegospel starter opp 27.8
- 	 Skolestartfeiring og utdeling 

av 6-årsbok i Eidsfoss kirke 24.8 
kl.11.00

- 	 Speideren starter opp mandag 
	 25.8 kl.17.30. 
	 Følg med på Facebook Hof 

Speiderne
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Sang i kirkene våre
Påske i sang og toner
Uka før påske var det Salmekveld i Hof kirke. Vi ble tatt med på en vandring 
gjennom påskens salmer fra palmesøndag til påskedag. Inger Kathrine Leikaas 
Bringaker på piano, Helene Surlien Thormodsrud på kontrabass, Ingebjørg Barth på 
fiolin og vokal, Laila Ruteig vokal og Ingvild Guttormsen Heier vokal ledet kvelden. 
Det var dels solo og dels fellessang. Vi var 70 fremmøtte som fikk en god inngang til 
påsken.

Salmer i sommerdrakt 
Nå i sommer får vi en ny anledning til sang og musikk knyttet til årstiden vi er inne i – 
denne gang i Eidsfoss kirke. Kvelden er kalt «Salmer i sommerdrakt.»  

17. juli blir det konsert med Ingebjørg Barth (vokal), Anita Underbjerg (vokal) Ingvild 
Guttormsen Heier (vokal) og Jan-Fredrik Heier (piano). Kjente og ukjente salmer får 
et nytt arrangement, fremført av sangere og pianist som er godt bevandret i gospel, 
vise og jazz-tradisjon.

Tid: 17.07.2025 kl.19:00
Sted: Eidsfoss kirke

Mvh Jan-Fredrik Heier

Salmekveld i Hof kirke før påske.
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INFO til beboere i Hof og Holmestrand
Jeg ønsker å informere dere at jeg IKKE lenger er en del av Borgersens 
Begravelsesbyrå, MEN har pr 1. mai startet på nytt i Holmestrand 
Begravelsesbyrå.

Avdelingens navn er som følgende:
Leif Josef Borgersen
Holmestrand begravelsesbyrå
Tel. 90 50 68 13 eller vår vakttelefon 33 05 05 11.
Mobiltelefonnr. er det samme jeg har hatt i alle år,

Vi er tilknyttet Heder.

Nytt kontor åpnes i Hof.
Jeg betjener de samme distriktene som jeg har gjort i 42 år, dvs. Lardal, 
Hof, Hvittingfoss og Sandsvær og formålet med nystartingen er at jeg 
ønsker å beholde den lokale tilknytningen, tradisjonene og kunnskapen
 til bygda og etter hvert kunne avgjøre hvem jeg ønsker å ha med meg 
videre i byrået.

Føler meg veldig privilegert som har fått være og er en del av 
bygdesamfunnet, som jeg er så glad i, samtidig som jeg fortsatt har 
mye å gi til de som trenger min veiledning, hjelp og støtte.

							       Mvh Leif Josef

Nye stoler i Hof kirke
De nye stolene til Hof kirke er nå godkjent, og blir tatt i bruk 
fra 1. juni av. Det er til sammen 10 stoler, som skal erstatte 
den fremste benken på hver side av kirkeskipet.
Altså 5 stoler på hver side.

Stolene er av typen Nidaros fra Fyresdal tre, og er malt i 
grønt med rød/brun pute.

Vi gleder oss over at dette nå er i orden!
KS
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Neste menighetsblad
Kommer ut 	    stoff leveres innen:
Nr. 5 ca   4. sept.   14. august
Nr. 6 ca 23. oktober 1. oktober	

Utgiver:	 Menighetsrådet
Redaksjon:  	 Eva Margrete Lian
	 Anne Mathilde Viljugrein
	 Knut Skjeldal
Redaktør	 Asle Zimmermann
	 asle.zimmermann@gmail.com 
	 Tlf 928 25 209
Kasserer: 	 Håkon Green Leikaas
Bankgiro:	 2515.20.25729
Trykk:	  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 
på epost eller sendes til/leveres på 
kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av
 bladet. 

Kontonummer: 2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 
hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 
Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Andakter på Veset
	 Torsdag 	 19. juni 11:00
	 Torsdag 	 31. juli 11:00
	 Torsdag 	 14. august 11:00
	 Torsdag 	 28. august 11:00
	 Torsdag 	 11. september 11:00

UTLEIEPRISER 
HOF MENIGHETSHUS
gjeldende fra 1.8.2023

Salen (3/3) hovedetasjen	 1350
Stor sal (2/3)	 850
Liten sal (1/3)	 550
Hele  huset	 2600
Kjøkken inntil 20 personer	 175
Kjøkken 20-40 personer	 350
Kjøkken 40-60 personer	 400
Kjøkken over 60 personer	 450
Nystua kjelleretasjen	 330
Peisestua kjelleretasjen	 850
Kjøkken kjelleretasjen 
inntil 20 personer	 150
Kjøkken kjelleretasjen 
over 20 personer	 300
Alt nede	 1400
Duker (chenille) pr stk	 70
Duker (Solberg) pr stk	 200
Duker (peisestua) pr stk	 70
  
          

FERIE
Sokneprest Knut Skjeldal har ferie i 

ukene 26-29, fra 23.6-20.7.25.
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Døpte
Eidsfoss kirke		  01.05.2025	 Birk Martinsen Fredheim
Eidsfoss kirke		  01.05.2025	 Mathea Sofie Teien-Skaug
Eidsfoss kirke		  01.05.2025	 Mathilde Lippert

Døde:
Seremonisted:	 Dødsdato:	 Navn:		  Fødselsår:
Hof kirke	       11.05.2025	        Gunnar Klemetsdal		 1960

Gaver til menighetsbladet

Ellen-Marie Rønningen, Solveig Lofsberg, Randi K. Wike,
Solveig Skibrek Andersen dødsbo, Johan Peter Schwartz, Viljugrein,

Toril Kristiansen, Bjørg Lofthus Nordseth, May Solberg,
Anne Mathilde Viljugrein, Inger og Jan Olav, Grethe og Odd,

Olaug og Vidar, E.H.G. Horten, Anette og Halvor, Grethe og Jan Ingar Halvei,
Einar Sandlund og Anne Irene Myhr, Bjørn Braathen, Eva M. Lian,

Sølvi Louis Herland, Anne Marie og Halvard Borgen, Bodil og Arnfinn,
Borgny Sundhaug.

Til sammen kr 7.700,-

						      Hjertelig takk for alle gaver! 
            

Slekters gangSlekters gang
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Takk for 
påskeblomsten

På vegne av alle som fikk 
påskeblomster av diakoniutvalget i år:

Vi vil gjerne få takke for den fine 
påskeblomsten.

Tusen takk! Hyggelig!

Mvh. Anne Kirstine og Einar Onsøien.

TAKK.
«Hjertelig takk for all omsorg, 

blomster, hilsener og besøk ved 
Ragnhild Charlotte Brotnows 

bortgang. 
En spesiell takk til 

hjemmesykepleien i Hof for 
god tone, den trygge og beste 

omsorgen i pleien. 
Takk til alle som deltok i 

bisettelsen, for kondolanser, 
blomster, og minnegaven til 

ALSforeningen. 

Varm hilsen fra Knut Aksel og 
Arnstein.»

 Hilsen Kjersti Gran Haga

Speidertur til Hesthammerøya
Bildet viser 16 speidere (hvorav 
6 voksne) på tur i tett skog på 
Hesthammerøya i slutten av mai. Vi ble 
nesten usynlige innimellom bregner og 
trær. Typisk speidern å gå på skogtur! 

Midt ute i den tette skogen med fruktbar 
jord var det en steinrøys etter at noen 
for leeenge siden hadde dyrka jorda 
der ute. Og på det høyeste punket fant 
vi en gravrøys, kanskje helt tilbake til 
bronsealderen? Det er kjempelenge 
siden – omtrent 4000 år.

Vi padlet, fram og tilbake, for flere av 
oss for første gang. Innsatsen var på 
topp. 

Moro å gjøre ting sammen!

AZ  
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Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF

Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.
Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande
hvervenbegravelse.no

Ditt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

Lokalkunnskap
og nærhet

Døgnvakt: 32 73 59 40
Borgersenbegravelse.no

Thorshaugveien 2, 3090 Hof

BORGERSEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18
Sommertid i juli

10 - 16 (15)

Velkommen!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 22. juni 
2. søndag i treenighetstiden
Vassås kirke kl. 18:00
Kveldsgudstjeneste. Nattverd
Ofring: Institutt for sjelesorg
Prekentekst: Joh. 3,1-13

Søndag 29. juni 
3. søndag i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11:00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Mark. 10,13-16

Søndag 6. juli 
4. søndag i treenighetstiden 
Bekkestranda kapell kl. 11:00
Fellesgudstjeneste. Nattverd
Ofring:
Prekentekst: Matt. 9, 35-38

Søndag 13. juli 
5. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl. 11:00
Fellesgudstjeneste
Ofring: Givertjenesten
Prekentekst: Matt. 18, 12-18

Søndag 20. juli 
Aposteldagen 
Hof kirke kl. 11:00
Fellesgudstjeneste. Nattverd
Ofring: Kirkens SOS i Vestfold
Prekentekst: Mark. 3, 13-19

Søndag 27. juli 
7. søndag i treenighetstiden
Hof kirke kl. 11:00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Mark. 5, 25-34

Søndag 3. august 
8. søndag i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Den norske Israelsmisjon
Prekentekst: Mark, 12, 28-34 

Søndag 3. august 
8. søndag i treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Den norske Israelsmisjon
Prekentekst: Mark, 12, 28-34

Søndag 10. august 
9. søndag i treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11:00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Luk. 6, 36-42

Søndag 17. august 
10. søndag i treenighetstiden
Hof kirke kl. 11:00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Kirkens familievern
Prekentekst: Mark. 11, 25-26

Søndag 24. august 
11. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste
Utdeling av bok til 6-åringer
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Joh. 8, 31-36

Søndag 31. august 
12. søndag i treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11:00
Gudstjeneste
Presentasjon av konfirmantene
Ofring: Norges Kristelige Student- og 
Skoleungdomslag
Prekentekst: Joh. 4, 27-43

Søndag 6. september 
13. søndag i treenighetstiden
17. mai-haugen kl. 11:00
Friluftsgudstjeneste. Idrettens dag
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Joh. 15, 13-17
 


